J ]

Emertimi dhe Forma ligjore Bardhyl Sopaj

NIPT-i K37509280R

Adresa e Selise Lagje Nr. 1 Kukes

Data e krijimit

Nr. i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

VITI 2020

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01 Janar 2020

Deri 31 Dhjetor 2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

wwwwwww

_ R
275 nWDER ]/IJ‘?,/.\\::_




Pasqyra Financiare e Bilancit

Bardhyl Scpaj

Deri me : 31/12/2020
Aktivet Shenime Viti raportues Viti Paraardhés
(2020) (2019)
1 Aktivet afatshikurtra 22,981,048 21,427,396
1 Aktive Monetare 2,703,789 4,968,029
1 .|Banka 2,066,308 227,318
5121003-BKT (P.FIZIK) AL3920555193204601 CLPRCLALLA 2,066,308 227,318
2 |Arka 637,481 4,740,710
5311001-ARKA NE LEKE 637,481 4,740,710
2 Investime 0 0
N& tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 0 0
Aksionet e veta 0 0
Te tjera Financiare 0 0
3 Té drejta té arkétueshme 3,934,215 2,316,240
Nga aktiviteti i shirytézimit 1,654,106 2,316,240
411016-Energy PLUS shpk 456,760 456,760
411017-KOLDASHI CHROME MINERALS 768,060 768,060
411023-0DA KUKSIT 181,500 181,500
411033-DVP KUKES 6,000 0
411040-SAVE PA SHPK 0 39,920
411051-IEVP. KUKES 6,000 6,000
411052-KASTRIOTI Construksion 30 0
411056-Bashkia Kukes 38,996 864,000
411065-KUKES INTERNACIONAL AIRPORT 25,460 0
411068-Global Technical Machanich. SHPK 18,100 0
411070-EDLIRA DOMI 4} ]
411072-Dega Doganes Kukes 53,200 0
Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
Té tjera 2,380,109 0
4456-Shteti-TVSh e zbritshme 286,293 0
4457-Shteli-TVSh e pagueshme 0 0
431-8igurime Shogerore dhe shendetesore 7,254 0
467-Debitore te tjere dhe kreditore te tjere 2,086,562 0
5 |Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
4 Inventarét 16,322,794 14,143,128
1 |L&ndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3 |Produkte t& gatshme 0 0
4 |Mallra 16,322,794 14,143,128
351-Mallra 16,322,794 14,143,128
5 |Aktive Biologjike (Gj& e gjallé né rritie e majméri) 0 0
AAGJM té mbajtura pér shitje 0 0
Parapagime pér inventar 0 0
5 Shpenzime té shtyra 20,250 0
401018-KEAD SHPK 0 0
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401032-DAYLUX SHPK

20,250

401059-DELTA SHA

401067-RAMALLARI SHPK

401071-MN Armiri shpk

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktivet Afatgjata

Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa

Titu] t8 tjerd t& mbajtur si aktive afatgjata
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Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

Bl N =

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

Aktive jo materiale:

Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive

Emrii Miré

Parapagime pér AAJM

Aktive tatimore té shtyra

Kapitali | nénshkruar i papaguar
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TOTALI | AKTIVIT

22,981,048

21,427,396




Detyrimet dhe kapitali Shenime Viti raportues Viti Paraardhés
(2020) (2019)

I Detyrime afatshkurtra 21,255,604 20,196,995
1 Detyrime afatshkurtra 21,255,604 20,196,995
1 [Titujt e huamarrjes 0 0
2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 |Arkétime né avancé pér porosi 33,817 0
411001-KLIENTE TE NDRYSHEM 33,817 0
411037-DRSHTRrugor Kukes 0 0
411054-BIG KUKESI 0 0
411055-Terre des hommes 0 0
4 |Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 1,063,720 500,220
401015-MUCA SHPK 150,013 150,013
401017-TEOREN SHPK 528,767 350,207
401038-TELCOM ALBANIA 384,940 0
401070-QEMAL HIDRI - 0 0
401077-AKAL TRADE SHPK 0 0
5 |Déftesa té pagueshme 0 0
6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa 0 0
8 |Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 611,196 0
4210001-BARDHYL SOPAJ 611,196 0
9 |Té pagueshme pér detyrimet tatimore 26,055 175,968
444-Tatim mbi fitimin 26,055 0
4456-Shteti-TVSh e zbritshme 0 175,958
4457-Shteti-TVSh e pagueshme 0 0
10 |Té tjera té pagueshme 19,520,816 19,520,816
455-Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionerve 19,620,816 19,520,816
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
Té ardhura t& shtyra 0 0
4 Provizione 0 0
] Detyrime afatgjata 0 0
1 Detyrime afatgjata 0 0
1 |Titujt e huamarrjes 0 0
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
Arkétimet né& avancé pér porosi 0 0




4 |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 |Déftesa t& pagueshme 0 0
6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa 0 0
8 |Té tjera 18 pagueshme 0 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
Té ardhura té shtyra 0 0
Provizione 0 0
1 |Provizione pér pensionet 0 0
2 |Provizione té tjera 0 0
5 Detyrime tatimore té shtyra 0 0
] Kapitali 1,725,444 1,230,401
1 Kapitali dhe Rezervat 0 0
2 Kapitali | Nénshkruar 0 0
3 Primi i lidhur me kapitalin 0 0
4 Rezerva rivierésimi 0 0
5 Rezerva té tjera 0 0
1 |Rezerva ligjore 0 0
2 |Rezerva statutore 0 0
3 |Rezerva té tiera 0 0
Fitimi i pashpérndaré 0 0
Fitim / Humbja e Vitit 1,725,444 1,230,401
109-Rezultali i ushtrimit 1,725,444 1,230,401
605-Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 0 0
669-Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 0 0
705-Shitje Mallrash 0 0
769-Fitim nga kembimet valutore 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 22,981,048 21,427,396
Bardhyl Sopaj
Llogari jashte bilancit Shenime Viti raportues Viti Paraardhés
(2020) (2019)

| Llogari jashte bilancit 0 0
i |Te tjera llogari jashte bilancit 0 0
581-Xhirime te brendeshme 0 0
TOTALI | AKTIVIT 22,981,048 21,427,396
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 22,981,048 21,427,396
Diferenca (Aktive - Pasive) 0 0
Llogari jashte bilancit 0 0




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Bardhyl Sopaj

Periudha Ushtrimore 2020
Periudha Paraardhése 2019
e PaTabKEmI UZ:;L?;::e P:l":::;j I:‘;se
1. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5,662,569 5,946,599
704 - Shitje e punimeve dhe sherbimeve 3,490,530 4,500
705 - Shitie Mallrash T 2,172,039 | 5,942,009
2. Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
3. ' |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
5. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -4,230,466 -5,458,307
5.1. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -4,230,466 -5,458,307
605 - Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh -4,230,466 -5,458,307
5.2, Té tjera Shpenzime 0 0
6. Shpenzime té personelit -963,890 0
6.1. Paga dhe shpérblime -744,590 0
641 - Pagat dhe shperblimet e personelit -744,590 0
6.2, Shpgnzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet p&r -219,300 0
pensionet)
644 - Sigurimet shogerore dhe shendetesore -219,300 0
7. Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
8. Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
9. Shpenzime té tjera shfrytézimi -25,115 -600
618 - Te tjera -18,315 0
628 - Shpenzime per sherbime bankare -6,800 -600
10. Té ardhura té tjera 78,000 0
10.1. Té ardhura nga-lunj‘t'-i‘:sité ekonqmike ku ka intelresa pjesémarrése (paraqitur vegmas té 0 0
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
10.2. Té ardhu[a nga investime.t"dl)? huaté e Fjera pjesé e aktliveve afatgjata (paragqitur 78.000 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ;
73 - Te ardhurat nga grantet 78,000 0
10.3. Interesa té arkél',!}uleﬁhém dhe. té ardhura té tjtlera té ngjashme (paraqitur vegmas té 0 0
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
11. Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive 0 0
afatshkurtra
12. Shpenzime financiare 0 0
12.1 Shpenzime irln“telr?si dhe shpenzime te ngja;hme (paraqitur vegmas shpenzimet pér tu 0 0
paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
12.2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
669 - Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 0 0
13. Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14, Fitimi/Humbja para tatimit 521,098 487,692
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -26,055 0
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -26,055 0
69 - Tatim mbi fitimin -26,055 0
15.2.  [Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
15.3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
16. Fitimi/Humbija e vitit 495,043 487,692
17. Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
17.1. Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
17.2. Interesat jo-kontrolluese e 0 0
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